

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 30.04.2025

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 0961194-0	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2024</u> - <u>31.12.2024</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



List of Signatures

Page 1/1

Oy_BoD_250228_App_Financial Statements 2024_FI.pdf

Name	Method	Signed at
TOMMI VELI-MIKKO SALUNEN	FTN (Nordea)	2025-03-05 10:09 GMT+01
Gary Collar	One-Time-Password	2025-03-03 17:32 GMT+01
Jari Ensio Lotvonen	Mobiilivarmenne	2025-03-03 12:18 GMT+01
HARRI SUUTARI	FTN (S-Pankki)	2025-03-03 08:59 GMT+01
KALLE HERMANNI KEKKONEN	FTN (Nordea)	2025-03-03 08:07 GMT+01
JOHNNY PEHKONEN	FTN (OP)	2025-03-07 11:48 GMT+01
ERJA ELIISA SANKARI	FTN (OP)	2025-03-05 16:21 GMT+01
Lauri Jaakko Antila	FTN (Danske Bank)	2025-03-05 13:53 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 4310A4D355934A558B2B6460723E2D6A



PROVENTIA OY

TILINPÄÄTÖS
31.12.2024

Penneon asiakirjan avain: TCYQO-A2KSN-C114M-UK47D-28WRA-2IG0Y



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
4310A4D355934A558B2B6460723E2D6A

Sisällysluettelo

Proventia Oy:n tilinpäätös	
Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2024	3
Tuloslaskelma	10
Tase	11
Rahavirtalaskelma	13
Tilinpäätöksen liitetiedot	14
Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset	22
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	23

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 asti.

Proventia Oy

Tietotie 1, 90460 Oulunsalo, Finland
Puh. 020 78 10 200
www.proventia.com

Kotipaikka Oulu
Y-tunnus 0961194-0



Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 1.1. - 31.12.2024

Katsaus vuoteen 2024

Proventia Oy:n vuoden 2024 liikevaihto laski 14,3 % edellisvuodesta 46,6 miljoonaan euroon (54,4). Liikevoitto laski 79,7 % ollen 1,1 miljoonaa euroa (5,4). Tulos oli 0,9 miljoonaa euroa (4,3).

Työkoneiden järjestelmät ja komponentit

Päästöjen hallinta

OEM-päästöjenhallintajärjestelmien liikevaihto kasvoi edellisvuodesta, vaikka toimitusmäärien kasvu oli odotettua hitaampaa työkoneiden vaisun loppuasiakaskysynnän vuoksi. Proventia arvioi pääasiakkaiden raportointiin perustuen globaalin työkonemarkkinan laskeneen noin 20 prosenttia vuonna 2024, mikä näkyi myös yhtiön asiakkaiden tuotantomäärissä. Kysynnän heikentymistä kompensoi kahden uuden päästöjenhallintatuotteen siirtyminen sarjavalmistukseen ja toimituksiin Proventian Tšekin tehtaalla syksyllä 2024.

Useita tällä hetkellä tuotekehitysvaiheessa olevia projekteja tulee siirtymään sarjatuotantoon vuodesta 2025 lähtien, mikä tulee näkymään merkittävänä liikevaihdon kasvuna tulevina vuosina. Lisäksi Proventia voitti päättyneen tilikauden aikana uusia tuotekehityshankkeita uusilta asiakkailta, mikä laajentaa yhtiön asiakaskuntaa ja tuo ennustettavuutta sekä yhtiön tuotekehitykselle että tuotannolle vuosiksi eteenpäin. Näihin globaalisti toimiviin uusiin asiakkuuksiin kuuluvat muun muassa moottorivalmistaja MAN Engines, ja merkittävä työkonevalmistaja USA:sta.

Retrofit-asiakassegmentissä vuosi 2024 oli hiljainen ja myynti jäi edellisvuotta matalammalle tasolle. Markkinakysynnässä tapahtuneen rakennemuutoksen vuoksi tuoteryhmän merkitys Proventialle tulee laskemaan edelleen ja toimintamme tulee keskittymään entistä selkeämmin OEM-tuotteisiin.

Lämpöeristeet

Vuonna 2024 lämpöeristeiden kysyntä pysyi edellisvuoden tasolla. Yhtiö aloitti lämpöeristeiden sarjatuotannon Tšekin tehtaalla ja edistyi 3D-tulostuksen hyödyntämisessä eristeiden valmistuksessa käytettävien työkalujen suunnittelussa ja valmistuksessa. Yhtiö valmistaa lämpöeristeitä muun muassa moottoreiden ja moottoritilojen sekä päästöjenhallintajärjestelmien, pakosarjojen ja putkistojen eristämiseen.

Akustot

Työkone-markkinan haasteet ja alhaiset myyntimäärät näkyivät myös Proventian akustot-tuoteryhmässä. Työkonevalmistajat keskittyivät kustannussäästöihin sen sijaan, että olisivat investoineet uusien teknologioiden tai voimanlähteiden kehittämiseen. Proventia panosti vuoden 2024 aikana erityisesti akkuvalikoimansa laajentamiseen. Yhtiö julkisti yhteistyön norjalaisen akkukenovalmistajan Morrow Batteriesin kanssa. Yhteistyön tavoitteena on kehittää raskaisiin työkonosovelluksiin eurooppalainen litium-rautafosfaattiteknologiaan (LFP) perustuva energia-akku, joka soveltuu kohteisiin, joille on ominaista pitkään kestävä, jatkuva kuormitus. Proventian LFP-akut rakennetaan modulaarisiksi akkujärjestelmiksi litiumtitanaattiakkujen (LTO) tapaan. Tuote esitellään keväällä 2025 Saksassa Bauma-messuilla. Laajeneva tuotevalikoima tukee kasvumahdollisuuksia paitsi työkoneteollisuudessa myös muilla teollisuuden aloilla, joilla on samankaltaisia sähköistymistarpeita. Oulun teknologiakeskuksen laajennukseen on suunniteltu erityisesti akkujen tuotekehitykseen ja tuotteistamiseen soveltuvia tiloja.

Testausjärjestelmät

Testausjärjestelmät-liiketoiminnassa modulaaristen testausratkaisujen tuotteistaminen EVA- tuotepereheeksi eteni hyvin ja liiketoiminnassa on paljon potentiaalia kehittyä ja kasvaa. Sähköauto- ja akkumarkkinan globaalit haasteet realisoituivat kuitenkin vuonna 2024. Pääsyyinä heikkoon kehitykseen oli merkittävän asiakkaan konkurssi ja sen myötä keskeytyneet projektit. Tämän seurauksena toiminta vuonna 2024 oli tappiollista. Mikäli projektit olisivat jatkuneet suunnitellusti, myös testausjärjestelmät-liiketoiminnan liikevaihto ja kannattavuus olisivat vastanneet sille asetettuja tavoitteita.



Strategia ja sen toteutus vuonna 2024

Kasvustrategia

Proventia tavoittelee hallittua ja kannattavaa kasvua yhdessä nykyisen ja tulevan asiakaskuntansa kanssa. Kasvavan asiakaskunnan palveleminen merkitsee yhtiölle myös laajempaa maantieteellistä läsnäoloa. Kiristyvät päästöraajat, työkoneiden vihreä siirtymä, sähköistyminen ja uusiutuvat polttoaineet tarjoavat Proventialle uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Mahdolliset teknologia- ja yritysostot ovat osa yhtiön kasvustrategiaa. Proventia solmi uusia tuotekehitys- ja valmistussopimuksia uusien asiakkaiden kanssa ja jatkoi selvityksiä toimintansa etabloimiseksi Yhdysvaltoihin.

Osana kasvustrategiaa Proventian hallitus teki joulukuussa 2024 strategisen päätöksen keskittyä kasvavaan työkoneiden järjestelmät- ja komponentit- liiketoimintaan, johon kuuluvat päästöjen hallinta-, lämpöeriste- ja akkutuotteet.

Panostuksia tulevaisuuteen ja Oulun teknologiakeskuksen laajennus

Yhtiö jatkoi panostuksia innovatiivisten ratkaisujen kehittämiseksi, jotka parantavat työkoneiden energiatehokkuutta ja vähentävät päästöjä kokonaisvaltaisesti, riippumatta siitä mitä teknologiaa voimantuottamiseen käytetään. Polttomoottoreiden käytölle työkoneissa ei ole näkyvissä merkittäviä muutoksia. Fossiiliset polttoaineet korvautuvat uusiutuville polttoaineilla mikä edesauttaa polttomoottoreiden käytön jatkamista. Päästölainsäädännön kiristymisen vuoksi päästöjenhallintajärjestelmillä varustettujen moottoreiden kokonaismarkkinaosuus kasvaa merkittävästi. Proventia on panostanut erityisesti kiristyvien päästömääräysten mukaisten, korkealuokkaisten päästöjenhallintajärjestelmien kehittämiseen, mutta myös esimerkiksi vetymoottoreiden päästöjenpuhdistuslaitteiden kehittämiseen. Lisäksi yhtiö päätti laajentaa Oulun teknologiakeskusta, mikä edesauttaa omalta osaltaan uusien tuotteiden kehittämistä ja tuotteistamista aina sarjatuotantoon saakka.

Työkoneissa sähköistyminen yleistyy, mutta hitaammin kuin on aiemmin arvioitu. Proventia panosti akustot- tuotevalikoimansa laajentamiseen keskittymällä työkoneisiin soveltuvan litium-rautafosfaattiteknologiaan (LFP) perustuvan energia-akun kehittämiseen. Proventia solmi yhteistyösopimuksen norjalaisen akkukenovalmistajan Morrow Batteriesin kanssa LFP-akkujärjestelmän kehittämiseksi.

Asiakastarpeiden kokonaisvaltainen ymmärtäminen, proaktiivinen asiakaspalvelu ja positiivisen asiakaskokemuksen rakentaminen ovat yhtiön menestyksen perusta. Proventia järjesti keväällä kansainvälisen symposiumin, jossa työkone-markkinaa keskittyneet liiketoiminnat saivat arvokasta tietoa toimialan markkina- ja kehitysnäkymistä. Tilaisuuteen osallistui muun muassa johtavia moottori-, kone- ja laitevalmistajia sekä tutkimus- ja konsulttiyrityksiä. Symposium vahvisti yhtiön asiakassuhteita ja syvensi ymmärrystä työkoneteollisuuden tulevaisuudesta. Tämän lisäksi Proventia osallistui aktiivisesti alan konferensseihin ja messuihin.

Valmistusstrategia ja Tšekin tehtaan laajennus

Proventia jatkaa valmistusstrategiansa mukaista toimintaa ja keskittyy tuotteidensa loppukokoonpanoon ja valmistuttua komponentit tehokkaasti ja vastuullisesti alihankintana. Kriittiset komponentit ja kokoonpanot valmistetaan tarvittaessa omassa tuotannossa. Tuotannon ensisijaisena tavoitteena on korkea laatu, kustannustehokkuus, toimitusvarmuus ja ketterä reagointi asiakastarpeiden ja markkinoiden muutoksiin kestävyysnäkökulmat huomioiden. Proventia jatkoi panostuksiaan Tšekin tehtaansa kehittämiseen ja keskitti myös lämpöeristeidensä sarjavalmistusta Tšekkiin. Varmistaakseen tulevien vuosien tuotantokapasiteetin, yhtiö päätti myös laajentaa Tšekin tehdasta noin 2000 neliömetrillä.

Tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Euroa	2024	2023	2022
Liikevaihto	46 597 495	54 374 846	51 692 324



Liikevoitto/-tappio	1 097 136	5 392 190	1 688 968
Liikevoitto/-tappio %	2,4 %	9,9 %	3,3 %
Oman pääoman tuotto %	7,5 %	25,4 %	8,5 %
Omavaraisuusaste %	20,7 %	47,5 %	51,3 %
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE)	10,4 %	27,0 %	10,5 %
Nettovelka	280 671	-5 701 475	1 237 000

Tunnuslukujen laskennassa on käytetty seuraavia kaavoja:

Oman pääoman tuotto % (ROE) = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja - tuloverot) / Oma pääoma keskimäärin vuoden aikana * 100

Omavaraisuusaste % = Oma pääoma / (Taseen loppusumma - saadut ennakot) * 100

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROCE) = (Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja + rahoituskulut) / (Oma pääoma keskimäärin vuoden aikana + korolliset velat keskimäärin vuoden aikana) * 100

Nettovelka = Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset

Tuloskehitys ja taloudellinen asema

Proventia Oy:n vuoden 2024 liikevaihto laski 14,3 % edellisvuodesta 46,6 miljoonaan euroon (54,4). (Suluissa olevat luvut viittaavat edellisen vuoden vastaaviin lukuihin, ellei toisin mainita.) Liikevoitto laski 79,7 % ollen 1,1 miljoonaa euroa (5,4). Tulos oli 0,9 miljoonaa euroa (4,3).

Taseen loppusumma oli vuoden 2024 lopussa 31,4 miljoonaa euroa (59,2). Omavaraisuusaste oli 20,7 % (47,5 %). Liiketoiminnan rahavirta oli 8,4 miljoonaa euroa (12,1). Likvidit varat vuoden 2024 lopussa olivat 3,4 miljoonaa euroa (9,9). Yhtiöllä on 4,0 miljoonan euron luottolimiittisopimus, josta oli tilinpäätöshetkellä käytössä 0 euroa (0 euroa vuoden 2023 lopussa). Yhtiöllä oli 31.12.2024 korollisia velkoja yhteensä 3,7 miljoonaa euroa (4,2). Näistä 3,5 miljoonaa euroa on velkoja emoyhtiölle Proventia Group Oyj:lle.

Lähipiirilainat

Proventia Oy on antanut tytäryhtiölleen Proventia Czech s.r.o:lle tilikaudella rahalainoja. Proventia Oy:n myöntämien rahalainojen yhteenlaskettu määrä 31.12.2024 oli 6,0 miljoonaa euroa (5,8). Lainat ovat pitkäaikaisia. Lainojen korko on 4 %. Lainan korot maksetaan lainan erääntyessä. Lainoille ei ole vakuutta.

Proventia Oy:n emoyhtiö Proventia Group Oyj on antanut tilikauden 2021 aikana 3,5 miljoonan euron viisivuotisen lainan Proventia Oy:lle. Lainan korko on 1,25 %. Lainan korot maksetaan lainan erääntyessä.

Tutkimus ja kehitys

Tutkimus- ja kehityskulut olivat yhteensä 3,5 miljoonaa euroa (3,6 vuonna 2023 ja 3,4 vuonna 2022), joka on 7,4 % (6,7 % vuonna 2023 ja 6,5 % vuonna 2022) yhtiön liikevaihdosta. Tuotekehitysmenoja on aktivoitu kehittämismenoina taseeseen 1,5 miljoonaa euroa (1,4 vuonna 2023 ja 1,5 vuonna 2022). Tulosvaikutteisesti kirjatut tutkimus- ja kehityskulut olivat 2,0 miljoonaa euroa (2,2 vuonna 2023 ja 1,9 vuonna 2022).

Henkilöstö



Yhtiön henkilöstön määrä oli tilikaudella keskimäärin 126 henkilöä (128 vuonna 2023 ja 133 vuonna 2022). Tilikauden lopussa yhtiön henkilöstön määrä oli 124 (124 vuonna 2023 ja 139 vuonna 2022).

Hallitus ja johto

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 15.4.2024 hallituksen jäseniksi valittiin Harri Suutari, Lauri Antila, Tommi Salunen, Johnny Pehkonen, Kalle Kekkonen, Erja Sankari ja Gary Collar. Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Harri Suutarin.

Toimitusjohtajana on toiminut Jari Lotvonen. Tilintarkastajana on toiminut Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jari Karpinen.

Osakepääoma

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.12.2024 on 267 319,22 euroa jakaantuen 1 572 466 osakkeeseen.

Riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinnan periaate

Riskienhallinnan tavoitteena on tunnistaa riskit, arvioida niiden vaikutuksia ja todennäköisyyksiä yhtiön tavoitteiden saavuttamiseen ja strategian toteuttamiseen sekä suunnitella toimenpiteitä merkittävempien riskien hallitsemiseksi. Tavoitteena on luoda sellaiset toiminnalliset olosuhteet, joissa liiketoimintaan liittyviä riskejä hallitaan kokonaisvaltaisesti ja järjestelmällisesti kaikilla organisaatiotasolla. Proventian riskienhallinta mukailee ISO 31000-riskienhallinnan standardia. Riskien arvioinnissa ja priorisoinnissa arviointiasteikkoa, jossa pisteytetään riskin todennäköisyys, vaikutus ja nykyinen riskienhallinnan taso.

Yhtiö on jakanut riskit viiteen osa-alueeseen, joita ovat strategiset riskit, operatiiviset riskit, taloudelliset riskit, vahinkoriskit ja kyberriskit.

Strategiset riskit

Strategisilla riskeillä tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua esimerkiksi organisaation johtamisen, liiketoimintaympäristön, markkinoiden merkittävistä muutoksista ja joilla toteutuessaan voi olla pitkäaikaisia vaikutuksia liiketoimintaan. Strategisia riskejä voivat aiheuttaa myös lainsäädännön kehitys tai viivästys tai sopimuksiin liittyvät ongelmatilanteet sekä uudet kilpailijat tai teknologiset muutokset, jotka heikentävät yrityksen asemaa.

Operatiiviset riskit

Operatiivisella riskillä tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua esimerkiksi puutteista sisäisissä prosesseissa, kuten tuotannon keskeytyksistä, merkittävistä muutoksista toimitusketjussa. Näihin riskeihin kuuluvat myös laatu- ja ympäristöriskit sekä henkilöstöriskit, jotka voivat johtua puutteista rekrytointiprosessissa tai koulutuksessa. Lisäksi avainhenkilöiden siirtyminen pois yhtiöstä on merkittävä operatiivinen riski. Operatiivisiin riskeihin sisältyy myös tuotevastuuriski, joka tarkoittaa epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua tuotteen virheellisestä toiminnasta tai käytöstä ja sen aiheuttamista aineellisista ja henkilövahingoista.

Taloudelliset riskit

Taloudellisilla riskeillä tarkoitetaan rahoitusmarkkinoilla tapahtuvia merkittäviä epäsuotuisia muutoksia, jotka voivat vaikuttaa yhtiön tuloskehitykseen, omaan pääomaan ja maksuvalmiuteen. Taloudellisiin riskeihin kuuluu myös luottoriski, jolla tarkoitetaan vastapuolen kyvyttömyyttä täyttää velvoitteitaan sekä maksuvalmiusriski, jolla tarkoitetaan rahoituksen saatavuuteen liittyvää riskiä. Taloudellisiin riskeihin kuuluu lisäksi korkoriski, kasvavirtariski ja valuuttoihin liittyvät riskit. Konsernin taloudellisten riskien hallinta on keskitetty emoyhtiöön.



Vahinkoriskit

Vahinkoriskeihin kuuluu työ- ja yritysturvallisuusriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua puutteellisesta työsuojelusta, työturvallisuudesta ja yritysturvallisuudesta. Vahinkoriskeihin kuuluu myös luonnon katastrofit, epidemiat ja ilmastonmuutoksesta aiheutuvat riskit sekä esimerkiksi tulipalosta tai vesivahingosta aiheutuvat omaisuusvahingot.

Kyberriskit

Kyberriskeihin kuuluu tietoturva- ja tietojärjestelmäriskit, joilla tarkoitetaan epäedullisia seuraamuksia, jotka voivat aiheutua siitä, etteivät järjestelmät toimi tai ettei tietoa ole suojattu ulkopuolisilta. Kyberriskit voivat sisältää esimerkiksi tietomurtoja, haittaohjelmia, palvelunestohyökkäyksiä tai muita kyberuhkia, jotka voivat vaarantaa yrityksen toiminnan ja tietoturvan.

Keskeisimpiä lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä

Alla kuvatut riskit ja epävarmuustekijät ovat esimerkkejä, eikä niitä tule pitää tyhjentävänä kuvauksena riskeistä.

Riskit	Kuvaus ja varautuminen
Yleiseen markkinatilanteeseen liittyvät riskit	<p>Proventian tuotteiden kysyntä on riippuvaista yleisestä globaalista talouskehityksestä ja markkinoiden syklisyydestä ja niihin vaikuttavista tekijöistä ja talouden ja kysynnän hitaampi elpyminen tai heikentyminen vaikuttaa suoraan liikevaihtoon ja kannattavuuteen.</p> <p>Proventia varautuu riskiin seuraamalla aktiivisesti markkinaindikaattoreita sekä asiakkaiden ennusteita ja tulevaisuuden näkymiä. Negatiivisia vaikutuksia minimoidaan kustannusten hallinnan keinoin ylläpitämällä mahdollisimman joustavaa kulurakennetta, kiinteiden kustannusten minimoimisella, kapasiteetin vaihteluriskin ulkoistamisella, henkilöresurssien joustavalla siirrolla liiketoimintojen välillä, henkilöstöresurssien joustavuuden parantamisella sekä osto- ja myyntierien optimoinnilla suhteessa kysyntään. Monipuolinen tuoteportfolio tasapainottaa myös osaltaan riskin vaikutuksia.</p>
Asiakasriskit	<p>Proventia on riippuvainen rajallisesta määrästä asiakkaita sekä laajoista monivuotisista sopimuksista, minkä seurauksena yksittäisen asiakkaan tai sopimuksen menettämällä, asiakkaan tuotannon heikentymisellä, asiakkaan taloudellisista vaikeuksista johtuvilla maksuvaikeuksilla tai kriittisen toimituksen myöhästymisellä tai peruuntumisella ja muilla ongelmilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus. Asiakaan menetys voi johtua myös asiakkaan tyytymättömyydestä Proventian tuotteiden tai palveluiden laatuun ja/tai hintaan.</p> <p>Proventia varautuu riskiin muun muassa seuraamalla tarkoin asiakkaiden taloudellisia tietoja, maksukäyttäytymistä ja markkinanäkymiä. Uusien asiakkaiden hyväksyntäprosessilla ja sopimuksilla pyritään varmistamaan, ettei Proventialle muodostu merkittävää taloudellista riskiä projektien tai toimitusten peruuntumisesta. Proventian omista toimista johtuvaa riskiä hallitaan varmistamalla avainasiakkuuksien riittävä asiakaslähtöinen hoito organisaation joka tasolla, seuraamalla aktiivisesti asiakastyytyväisyyttä ja pyrkimällä syventämään asiakassuhteita. Riippuvuutta rajallisesta määrästä avainasiakkuuksia pyritään minimoimaan myös laajentamaan asiakaskuntaa.</p>
Kyber- ja IT-järjestelmäriskit	<p>Liiketoiminnan ytimessä ovat sähköpostit, verkkosivut, taloushallinto-ohjelmat, asiakasjärjestelmät, tuotannonohjausjärjestelmät sekä muut yrityksen toimintaan liittyvät ohjelmistot ja palvelut, joihin saattaa kohdistua tietomurtoja, kiristyshaittaohjelmia, palvelunestohyökkäyksiä, toimitusketjuhyökkäyksiä, käyttäjätunnusten vuotoja sekä erilaisia poikkeamia ja katkoksia, jotka toteutuessaan voivat aiheuttaa tuotannon ja liiketoiminnan keskeytyksestä ja salassa pidettävän tiedon vuotamisesta johtuvia suoria taloudellisia menetyksiä ja erilaisia kriisinhallintakustannuksia ja korvausvastuuta.</p> <p>Proventia on ryhtynyt asianmukaisiin kyberturvallisuustoimenpiteisiin</p>



suojautukseen viruksilta, madoilta, troijalaisilta, tietojenkalastelulta, palvelunestohyökkäyksiltä (DOS), luvattomalta käytöltä ja hallintajärjestelmähyökkäyksiltä. Näihin toimenpiteisiin kuuluvat (näihin kuitenkin rajoittumatta) esimerkiksi palomuurit, virustorjuntaohjelmit, tunkeutumisen havaitsemis- ja ehkäisyjärjestelmät, salaus, ajantasaiset tietoturvapäivitykset ja varmuuskopiotiedot, valvottu pääsy arkaluonteisiin tietoihin ja järjestelmiin (mukaan lukien tietojen käyttöä koskevat periaatteet), vahvat salasanat ja monivaiheinen todentaminen, menettelyt turvatoimenpiteiden tehokkuuden arvioimiseksi (säännölliset kyberturvallisuusauditoinnit ja hyökkäyssimulaatiot), tietojärjestelmien riskinarvioinnit ja turvallisuuspolitiikat, suunnitelma tietoturvapoikkeamien käsittelystä, koulutuksesta, kolmansien osapuolten käyttäjien ja sovellusten valvonnasta sekä järjestelmien hankinnan ja järjestelmien kehittämisen ja käytön turvallisuudesta.

Geopoliittiset lainsäädännölliset riskit

ja Suurvaltojen taloudellisen kilpailun kiristyminen sekä Ukrainan sodan ja muiden sotilaallisten konfliktien seurauksena kasvaneet turvallisuuspoliittiset jännitteet ja konfliktien mahdollinen laajentuminen ylläpitävät jatkuvaa epävarmuutta markkinoilla ja toimitusketjuissa ja voivat vaikuttaa merkittävästi Proventian liiketoimintaympäristöön, markkinatilanteeseen, toimitusketjujen jatkuvuuteen ja tuotteiden saatavuuteen. Proventian liiketoiminnalle tärkeän päästölainsäädännön muutoksia on myös poliittisista syistä johtuen osin vaikea ennustaa ja yhtiö voi kohdistaa rajallisia resursseja väärään teknologiaan, tuotteeseen tai tuotantomenetelmään.

Proventia varautuu riskiin muun muassa ottamalla geopoliittiset riskit huomioon tuotanto- ja toimitusketjun hallinnassa sekä asiakasportfolion laajentamisessa, jotta mahdolliset ongelmat ja häiriöt tuotannossa, palvelujen tuottamisessa, asiakastoimituksissa, logistiikassa tai koko toimitusketjussa voidaan minimoida. Proventia seuraa aktiivisesti markkinoita, päästölainsäädännön kehitystä ja teknologiassa tapahtuvia muutoksia ja käy jatkuvaa keskustelua asiakkaidensa kanssa päästörajoista ja niihin liittyvistä teknologiaratkaisuista.

Kilpailukykyyn liittyvät riskit

Hintakilpailukyky ja tuotteiden laatu ovat ensisijaisen tärkeitä asiakkaillemme. Siten epäonnistuminen kyvyssämme vastata teknologiseen kehitykseen sekä toimintamme ja tehokkuutemme jatkuvassa parantamisessa voivat johtaa yhtiön kasvun tyrehtymiseen.

Proventia varautuu riskiin muun muassa aktiivisella dialogilla asiakkaiden kanssa asiakkaan tarpeiden ymmärtämiseksi ja vahvistamalla tuotekehityksen ja tuotantoteknologiakehityksen ja strategian välistä yhteyttä. Proventia seuraa aktiivisesti teknologista kehitystä, kilpailutilannetta, kilpailijoita ja kilpailijoiden tuoteportfolioita ymmärtääkseen paremmin kilpailuasemansa ja mitkä seikat vaikuttavat kilpailukykyyn ylläpitämiseen ja parantamiseen. Proventia kehittää jatkuvasti kustannustehokkaampia vaihtoehtoja sekä tuotteiden että tuotantoteknologioiden osalta sekä omassa tuotannossaan että toimitusketjussaan kilpailukykyisen hinta-/laatusuhteen varmistamiseksi.

Vakuutukset

Yhtiö on varautunut omaisuus-, keskeytys-, kuljetus- ja vastuuriskeihin, mukaan lukien tuotevastuu ja toiminnanvastuu sekä johdon vastuu, koko konsernin kattavilla vakuutusohjelmilla ja niitä täydentävillä paikallisilla vakuutuksilla. On kuitenkin mahdollista, että yhtiö joutuu korvaamaan vahinkoja, jotka jäävät vakuutusturvan ulkopuolelle joko kokonsa tai laatunsa vuoksi. Yhtiö tarkastelee ja ylläpitää säännöllisesti vakuutusturvaansa osana riskien kokonaishallintaa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Ei olennaisia tapahtumia.



Tulevaisuudennäkymät

Tiukentuvat päästömääräykset, sähköistyminen, vety ja uusiutuvat polttoaineet tukevat Proventian strategiaa ja kasvua pitkällä aikavälillä. Proventia on aktiivisesti mukana kehittämässä uusia teknologioita työkoneiden energiatehokkuuden parantamiseksi ja päästöjen vähentämiseksi riippumatta siitä, mitä teknologiaa voimanlähteenä käytetään.

Työkonemarkkina kasvaa ja päästöjenhallintajärjestelmät tulevat käyttöön yhä useammissa moottorikokoluokissa. Fossiiliset polttoaineet korvautuvat uusiutuville polttoaineilla ja mahdollistavat yhdessä pakokaasun puhdistusjärjestelmien kanssa polttomoottoreiden käytön tulevaisuudessakin. Proventia panostaa asiakkaisiinsa ja heidän tuotteidensa kehitykseen voimakkaasti. Yhtiö kasvattaa tuotekehityskapasiteettiaan Suomessa sekä tuotantokapasiteettiaan Tšekin tehtaalla. Useat asiakkaille suunnitellut päästöjenhallintajärjestelmät siirtyivät sarjatuotantoon vuonna 2024 ja näiden tuotantomäärät tulevat kasvamaan lähivuosina. Useita tuotekehitysprojekteja tulee siirtymään edelleen sarjatuotantoon vuodesta 2025 lähtien, mikä tulee näkymään merkittävänä liikevaihdon kasvuna tulevina vuosina. Näiden lisäksi yhtiö voitti vuoden 2024 aikana uusia tuotekehitys- ja valmistusprojekteja uusilta asiakkailta, mikä tuo ennustettavuutta tuotekehityksellemme ja tuotannollemme vuosiksi eteenpäin.

Työkoneiden akkumarkkina on kehittynyt aiempaa arviota hitaammin, mutta uudet akkutuotteemme laajentavat kasvumahdollisuuksiamme täyssähköisten työkoneiden ja laitteiden markkinoilla. Proventia jatkaa panostuksiaan akkuteknologioidensa kehittämiseen.

Vuoden 2025 liikevaihdon ja liikevoiton arvioidaan kasvavan vuoden 2024 tasosta. Vuoden 2024 liikevaihto oli 46,6 miljoonaa euroa ja liikevoitto oli 1,1 miljoonaa euroa.

Hallituksen esitys voitonjaosta

Yhtiön jakokelpoiset varat ovat 14 960 356,05 euroa. Hallitus esittää, että tilikauden voitto 927 558,27 euroa siirretään voittovaroihin ja ettei osinkoa jaeta.



Tuloslaskelma

Euroa	Liitetieto	1.1.2024- 31.12.2024	1.1.2023- 31.12.2023
Liikevaihto	1	46 597 495	54 374 846
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos		-379 586	-332 871
Liiketoiminnan muut tuotot	2	27 215	53 668
Materiaalit ja palvelut	3	-30 156 585	-32 399 592
Henkilöstökulut	4	-6 576 607	-7 359 776
Poistot ja arvonalentumiset	5	-1 725 605	-1 980 401
Liiketoiminnan muut kulut		-6 689 192	-6 963 684
Liikevoitto		1 097 136	5 392 190
Rahoitustuotot ja -kulut	7	39 426	-73 267
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		1 136 562	5 318 923
Tilinpäätössiirrot	8	44 002	-54 240
Tuloverot	9	-253 005	-965 157
Tilikauden voitto		927 558	4 299 526



Tase

Euroa	Liitetieto	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	10	3 480 662	2 997 991
Aineelliset hyödykkeet	10	2 357 866	2 793 839
Sijoitukset	11	3 515 060	3 515 060
Pysyvät vastaavat yhteensä		9 353 588	9 306 890
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	11	4 316 684	3 627 107
Pitkäaikaiset saamiset			
Lainasaamiset		5 980 000	5 760 000
Muut saamiset	12	927 377	692 946
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä		6 907 377	6 452 946
Lyhytaikaiset saamiset			
Myyntisaamiset	13	5 363 017	5 980 531
Muut saamiset ja siirtosaamiset		2 049 406	24 009 632
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä		7 412 423	29 990 163
Rahat ja pankkisaamiset		3 369 329	9 861 475
Vaihtuvat vastaavat yhteensä		22 005 814	49 931 691
VASTAAVAA YHTEENSÄ		31 359 402	59 238 581



Tase

Euroa	Liitetieto	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA			
Oma pääoma	14		
Osakepääoma		267 319	267 319
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		3 770 243	3 770 243
Edellisten tilikausien voitto		952 043	9 232 245
Tilikauden voitto		927 558	4 299 526
Oma pääoma yhteensä		5 917 163	17 569 333
Poistoerot		1 243 932	1 287 499
Pakolliset varaukset	15	1 056 083	989 613
Vieras pääoma			
Pitkäaikainen vieras pääoma	16		
Lainat rahoituslaitoksilta		0	150 000
Velat saman konsernin yrityksille		3 500 000	3 500 000
Muut pitkäaikaiset velat		132 568	88 699
Siirtovelat		71 500	0
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä		3 704 068	3 738 699
Lyhytaikainen vieras pääoma	17		
Lainat rahoituslaitoksilta		150 000	510 000
Saadut ennakot		2 707 911	22 263 832
Ostovelat		4 629 791	5 936 133
Muut velat ja siirtovelat		11 950 454	6 943 473
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä		19 438 156	35 653 438
Vieras pääoma yhteensä		23 142 224	39 392 137
VASTATTAVAA YHTEENSÄ		31 359 402	59 238 581



Rahavirtalaskelma

Euroa	2024	2023
Liiketoiminnan rahavirta:		
Voitto ennen veroja	1 136 562	5 248 923
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	1 725 605	1 980 401
Rahoitustuotot ja -kulut	-39 426	73 267
Muut oikaisut	66 470	40 976
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	2 889 211	7 343 568
Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	22 123 309	-6 844 306
Vaihto-omaisuuden muutos	-689 577	2 520 329
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-15 183 365	9 393 474
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	83 296	15 431
Maksetut välittömät verot	-853 423	-364 739
Liiketoiminnan rahavirta (A)	8 369 451	12 063 758
Investointien rahavirta:		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 057 187	-1 618 683
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	285 318	0
Investointien rahavirta (B)	-1 771 868	-1 618 683
Rahoituksen rahavirta:		
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-510 000	-660 000
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-12 579 728	-3 506 599
Rahoituksen rahavirta (C)	-13 089 728	-4 166 599
Rahavarojen muutos (+ lisäys, - vähennys) (A+B+C)	-6 492 145	6 278 475
Rahavarat tilikauden alussa	9 861 475	3 583 000
Rahavarat tilikauden lopussa	3 369 329	9 861 475



Tilinpäätöksen liitetiedot

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja hyvän kirjanpitolain mukaisesti.

Proventia Oy kuuluu Proventia Group -konserniin. Konsernin emoyritys on Proventia Group Oyj, joka on suomalainen osakeyhtiö. Emoyhtiön, kotipaikka on Oulu ja pääkonttorin rekisteröity osoite on Tietotie 1, 90460 Oulunsalo. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavissa Proventia Group Oyj:n pääkonttorista. Proventia Group -konserni on osa Head Invest -konsernia. Proventia Group -konserni on konsolidoitu Head Invest Oy:n konsernitilinpäätökseen.

Proventia Oy:n tytäryhtiöitä ovat Proventia Czech s.r.o. (omistusosuus 100 %) ja Proventia UK Limited (omistusosuus 100 %). Proventia Oy ei ole laatinut konsernitilinpäätöstä kirjanpitolain 6. luvun 1 §:n 4 momentin nojalla.

Liikevaihto

Liikevaihtona esitetään tuotteiden ja palveluiden myynnistä saadut tuotot. Tuotot tavaroiden myynnistä kirjataan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät riskit ovat siirtyneet ostajalle. Myynnit tuloutetaan liikevaihtoon toimitusehtojen mukaisesti. Projektiluontoiset myynnit tuloutetaan, kun tuote on asennettu. Tuotot tuotekehitys- ja testauspalveluista tuloutetaan sillä tilikaudella, jolla palvelu suoritetaan.

Pitkäaikaishankkeiden tulot ja menot on kirjattu tuotoiksi ja kuluiksi valmistusasteen perusteella (ns. osatuloutus). Pitkäaikaishankkeiden valmistusaste on määritetty hankkeen toteutuneiden kustannusten suhteessa hankkeen arvioituihin kokonaiskustannuksiin. Siirtosaamisiin sisältyy keskeneräisten pitkäaikaishankkeiden osatuloutukset ja saatuihin ennakoihin sisältyy osatuloutettavista projekteista saatuja ennakkomaksuja. Osatulouttamisessa noudatetaan yleistä kirjanpitolain mukaista varovaisuuden periaatetta.

Pysyvien vastaavien arvostus

Pysyvät vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina kohteen taloudellisen vaikutusajan perusteella. Poistot kirjataan hyödykkeen hankintakuukautta seuraavasta kuukaudesta tai myöhäisemmästä käyttöönottokuukaudesta lähtien.

Poistoajat ovat:

Kehittämismenot	Tasapoisto 5 vuotta
Aineettomat oikeudet	Tasapoisto 5 vuotta
Pitkävaikutteiset menot	Tasapoisto 3-10 vuotta
Koneet ja kalusto	Tasapoisto 3-10 vuotta

Kehittämismenot

Päättyneen tilikauden kehittämistoiminnan menot on aktivoitu taseeseen. Kehittämistoiminnan menoista on aktivoitu myytäväksi tarkoitettujen tuotteiden kehittämiskulut kirjanpitolain edellytysten mukaisesti. Aktivoitujen kulujen ovat materiaali- ja henkilöstökuluja.

Valuuttamääräiset erät

Valuuttamääräiset liiketapahtumat muutetaan euroiksi tapahtumapäivän kurssiin. Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat muutetaan euroiksi tilinpäätöspäivän kurssiin.



Laskennalliset verosaamiset ja -velat

Laskennalliset verosaamiset ja -velat on merkitty taseeseen. Laskennallisia veroja kirjataan varojen ja velkojen verotuksellisten arvojen ja kirjanpitoarvojen välisistä väliaikaisista eroista. Laskennallisia verosaamia kirjataan siihen määrään asti kuin on todennäköistä, että niitä pystytään hyödyntämään verotettavaa tuloa vastaan.

	2024	2023
1.1 Liikevaihto liiketoiminta-alueittain		
Työkoneiden järjestelmät ja komponentit	41 604 123	42 635 956
Testausjärjestelmät	4 993 372	11 738 891
Yhteensä	46 597 495	54 374 846
1.2 Liikevaihto markkina-alueittain	2024	2023
Eurooppa	7 895 579	50 217 184
Muut maanosat	38 701 916	4 157 663
Yhteensä	46 597 495	54 374 846
1.3 Pitkäaikaishankkeista kirjatut tuotot	2024	2023
Valmistusasteen mukainen liikevaihto	7 217 101	11 568 512
Muu liikevaihto	39 380 394	42 806 335
Yhteensä	46 597 495	54 374 846
1.4 Pitkäaikaishankkeet		
	2024	2023
Pitkäaikaishankkeista kirjattuja tuottoja sisältyi yhtiön liikevaihtoon	7 217 101	11 568 512
Valmistusasteen mukaan tuloutettujen, mutta asiakkaille luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoiksi tilikaudella ja aikaisempina tilikausina kirjattu määrä	6 059 625	11 278 190
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja saatuja ennakkomaksuja sisältyi taseeseen	2 947 321	21 199 713
Keskeneräisistä pitkäaikaishankkeista kirjattuja saamia sisältyi taseeseen	701 856	22 568 538

Testausjärjestelmät-liiketoiminnan keskeneräisten projektien tulouttamaton liikevaihto oli 3,9 miljoonaa euroa 31.12.2024 (7,3). Työkoneiden järjestelmät ja komponentit -liiketoiminnan keskeneräisten projektien tulouttamaton liikevaihto oli 7,1 miljoonaa euroa 31.12.2024 (0).



2. Liiketoiminnan muut tuotot	2024	2023
Saadut avustukset	26 993	46 245
Käyttöomaisuuden myyntivoitot	0	7 400
Muut liiketoiminnan tuotot	222	23
Yhteensä	27 215	53 668
3. Materiaalit ja palvelut	2024	2023
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	29 344 430	29 948 704
Varaston muutos	-229 610	586 255
Ulkopuoliset palvelut	1 041 765	1 864 633
Yhteensä	30 156 585	32 399 592
4. Henkilöstön määrä ja henkilöstökulut	2024	2023
Palveluksessa keskimäärin tilikauden aikana	126	128
Henkilömäärä tilikauden lopussa	124	124
Henkilöstökulujen erittely		
Palkat ja palkkiot	5 534 024	6 137 767
Eläkemaksut	986 091	1 068 149
Muut lakisääteiset sivukulut	56 492	153 860
Yhteensä	6 576 607	7 359 776
5. Poistot ja arvonalennukset	2024	2023
Kehittämismenot	893 069	766 402
Aineettomat oikeudet	16 884	54 350
Muut pitkävaikutteiset menot	124 966	132 060
Koneet ja kalusto	629 012	704 532
Suunnitelmanmukaiset poistot yhteensä	1 663 931	1 657 344
Arvonalennukset pysyvistä vastaavista	21 001	323 057
Poistot ja arvonalennukset yhteensä	1 684 932	1 980 401
6. Tilintarkastajien palkkiot	2024	2023
Tilintarkastus	35 535	61 066
Veroneuvonta	0	0
Muut palvelut	0	2 000
Yhteensä	35 535	63 066



	2024	2023
7. Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut rahoitustuotot		
Saman konsernin yrityksiltä	234 431	213 420
Muilta	297 817	252 758
Rahoitustuotot yhteensä	532 248	466 178
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Saman konsernin yrityksille	-43 870	-88 699
Muille	-448 952	-450 747
Rahoituskulut yhteensä	-492 821	-539 446
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	39 426	-73 267
8. Tilinpäätössiirrot	2024	2023
Konserniavustus	0	-70 000
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	44 002	15 760
Yhteensä	44 002	-54 240
9. Tuloverot	2024	2023
Tuloverot	-253 005	-965 157
Yhteensä	-253 005	-965 157
10. Pysyvien vastaavien muutokset	2024	2023
Kehittämismenot		
Hankintameno 1.1.	9 663 054	8 578 625
Lisäykset	1 482 105	1 407 487
Vähennykset	-27 566	-323 057
Hankintameno 31.12.	11 117 594	9 663 054
Kertyneet sumupoistot	-6 955 309	-6 188 907
Tilikauden poistot	-893 069	-766 402
Kirjanpitoarvo 31.12.	3 269 216	2 707 745
Aineettomat oikeudet		
Hankintameno 1.1.	890 445	890 445
Lisäykset	46 259	0
Hankintameno 31.12.	936 704	890 445
Kertyneet sumupoistot	-830 818	-776 469
Tilikauden poistot	-16 884	-54 350
Kirjanpitoarvo 31.12.	89 002	59 627



Muut pitkävaikutteiset menot	2024	2023
Hankintameno 1.1.	1 495 586	1 495 586
Lisäykset	16 791	0
Hankintameno 31.12.	1 512 377	1 495 586
Kertyneet sumupoistot	-1 264 968	-1 132 907
Tilikauden poistot	-124 966	-132 060
Kirjanpitoarvo 31.12.	122 444	230 619
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	3 480 662	2 997 991
Koneet ja kalusto		
Hankintameno 1.1.	10 043 157	9 831 961
Lisäykset	477 922	211 196
Vähennykset	-285 318	0
Hankintameno 31.12.	10 235 761	10 043 157
Kertyneet sumupoistot	-7 248 883	-6 544 786
Tilikauden poistot	-629 012	-704 532
Kirjanpitoarvo 31.12.	2 357 866	2 793 839
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	2 357 866	2 793 839
Sijoitukset	2024	2023
Osuudet saman konsernin yrityksissä		
Hankintameno 1.1.	3 515 060	3 515 060
Hankintameno 31.12.	3 515 060	3 515 060
Sijoitukset yhteensä	3 515 060	3 515 060
Omistukset muissa yrityksissä		
Konserniyhtiöt		
Proventia Czech s.r.o. / Brno, Tšekki	100 %	100 %
Proventia UK Limited / Milton Keynes, Iso-Britannia	100 %	100 %
11. Vaihto-omaisuus	2024	2023
Aineet ja tarvikkeet	2 543 466	2 313 856
Keskeneräiset tuotteet	-14 750	80 655
Valmiit tuotteet	559 481	849 965
Ennakkomaksut vaihto-omaisuudesta	1 228 487	382 632
Yhteensä	4 316 684	3 627 107
12. Pitkäaikaiset saamiset	2024	2023
Lainasaamiset		
Konserniyhtiöiltä	5 980 000	5 760 000
Muut saamiset		
Konserniyhtiöiltä	877 812	643 382
Muilta	49 565	49 565
Yhteensä	6 907 377	6 452 946



	2024	2023
13. Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset		
Konserniyhtiöiltä	8 982	19 634
Muilta	5 354 035	5 960 897
Yhteensä	5 363 017	5 980 531
Muut saamiset		
Muilta	719 495	798 945
Yhteensä	719 495	798 945
Siirtosaamiset		
Konserniyhtiöiltä	266	266
Muilta	1 329 646	23 210 422
Yhteensä	1 329 911	23 210 687
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	7 412 423	29 990 163
14. Oman pääoman muutokset	2024	2023
Osakepääoma 1.1.	267 319	267 319
Osakepääoma 31.12.	267 319	267 319
SVOP-rahasto 1.1.	3 770 243	3 770 243
SVOP-rahasto 31.12.	3 770 243	3 770 243
Voittovarot 1.1.	13 531 771	12 738 844
Osingonjako	-12 579 728	-3 506 599
Tilikauden voitto	927 558	4 299 526
Voittovarot 31.12.	1 879 601	13 531 771
Vapaa oma pääoma 31.12.	5 649 844	17 302 013
Oma pääoma yhteensä	5 917 163	17 569 333
Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta	2024	2023
Voittovarot edellisiltä tilikausilta	13 531 771	12 738 844
Tilikauden voitto	927 558	4 299 526
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	3 770 243	3 770 243
Tuotekehitysaktivointien poistamaton määrä	-3 269 216	-2 707 745
Yhteensä	14 960 356	18 100 867
Jakokelpoiset varat tilikauden päättyessä	14 960 356	18 100 867
15. Pakolliset varaukset	2024	2023
Takuuvaraukset	1 056 083	989 613
Yhteensä	1 056 083	989 613



	2024	2023
16. Pitkäaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksilta	0	150 000
Velat saman konsernin yrityksille	3 500 000	3 500 000
Muut pitkäaikaiset velat	132 568	88 699
Siirtovelat	71 500	0
Yhteensä	3 704 068	3 738 699
17. Lyhytaikaiset velat		
Lainat rahoituslaitoksilta	150 000	510 000
Saadut ennakot		
Muilta	2 707 911	22 263 832
Yhteensä	2 707 911	22 263 832
Ostovelat		
Konserniyhtiöille	585 711	2 452 835
Muille	4 044 080	3 483 298
Yhteensä	4 629 791	5 936 133
Muut lyhytaikaiset velat		
Muille	9 353 603	4 626 931
Yhteensä	9 353 603	4 626 931
Siirtovelat		
Konserniyhtiöille	605 000	605 000
Muille	1 991 851	1 711 543
Yhteensä	2 596 851	2 316 543
Lyhytaikaiset velat yhteensä	19 438 156	35 653 438

Yhtiön lainat rahoituslaitoksilta muodostuivat vuonna 2024 pankkilainoista. Lainat ovat viisivuotisia, niitä lyhennetään kuukausittain ja niiden korko on vaihtuva ja sidottu Euribor-korkoon. Lainasopimukset sisältävät tavanomaisia kovenantteja liittyen yhtiön omavaraisuusasteeseen. Näiden kovenanttiehtojen puitteissa on pysytty tilikaudella 2024. Lainojen vakuutena on yrityskiinnityksiä. Yhtiöllä on käytettävissään neljän miljoonan euron luottolimiitti. Luottolimiitti ei ollut tilinpäätöshetkellä käytössä. Yhtiön velat konserniyhtiöille muodostuivat emoyhtiön antamasta lainasta. Rahavarat koostuvat pankkitileillä olevista rahavaroista.



18. Annetut pantit ja vastuusitoumukset	2024	2023
Omista veloista annetut takaukset ja kiinnitykset		
Yrityskiinnitykset	12 300 000	12 300 000
Luottolimiittisopimukset		
Myönnetyn limiitin kokonaismäärä	4 000 000	4 000 000
Käytössä	0	0
Leasingsopimuksista maksettavat määrät		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	34 264	42 910
Myöhemmin maksettavat	53 682	70 830
Yhteensä	87 946	113 740
Muut sopimukseen perustuvat vastuut		
Seuraavalla tilikaudella maksettavat	704 139	698 478
Myöhemmin maksettavat	0	691 463
Yhteensä	704 139	1 389 940
Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä tai pantteja		
Rahoituslaitoslainat	150 000	660 000
Yhteensä	150 000	660 000

Muut sopimukseen perustuvat vastuut koostuvat toimitilojen vuokravastuista. Vuokraveloitteet koostuvat Proventian toimitilojen tulevista vuokrista.



Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitukset

Oulussa, 28. helmikuuta 2025

Harri Suutari
hallituksen puheenjohtaja

Lauri Antila
hallituksen jäsen

Kalle Kekkonen
hallituksen jäsen

Johnny Pehkonen
hallituksen jäsen

Tommi Salunen
hallituksen jäsen

Erja Sankari
hallituksen jäsen

Gary Collar
hallituksen jäsen

Jari Lotvonen
toimitusjohtaja

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Oulussa, 10 maaliskuuta 2025

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteisö

Jari Karppinen
KHT



Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös ja tilikohtaiset raportit	Säilytystapa
Tilinpäätös	sähköisessä muodossa
Tase-erittelyt	sähköisessä muodossa
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköisessä muodossa
Tilikohtainen tase	sähköisessä muodossa
Tililuettelo	sähköisessä muodossa
Kirjanpidot	
Päivä- ja pääkirjat	sähköisessä muodossa
Pysyvien vastaavien kirjanpito	sähköisessä muodossa
Osatuloutuslaskelmat	sähköisessä muodossa
Projektilaskenta	sähköisessä muodossa
Myyntireskontra	sähköisessä muodossa
Ostoreskontra	sähköisessä muodossa
Varastokirjanpito	sähköisessä muodossa
Palkkakirjanpito	sähköisessä muodossa
Tositteet	
Pankkitositteet	sähköisessä muodossa
Pääkirjatositteet	sähköisessä muodossa
Myyntilaskut	sähköisessä muodossa
Ostolaskut	sähköisessä muodossa
Matkalaskut	sähköisessä muodossa
Liitetietositteet	sähköisessä muodossa



PENNEO

Tämän asiakirjan allekirjoitukset ovat oikeudellisesti sitovia. Asiakirja on allekirjoitettu käyttämällä suojattua digitaalista PenneoTM-allekirjoitusta. Allekirjoittajien henkilöllisyydet on tallennettu, ja ne on lueteltu alla.

Allekirjoituksellani vahvistan kaikki tämän asiakirjan päivämäärät ja sisällön.

JARI PETTERI KARPPINEN

Auditor

Sarjanumero:

fi_tupas:nordea:VsMUN8rqi2U7hnCJIYigT9Syz1sELJ1r84nKLTgrxA=

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-10 09:52:11 UTC



Tämä asiakirja on allekirjoitettu digitaalisesti Penneo.com-palvelun kautta. Allekirjoitetut tiedot on vahvistettu alkuperäisen asiakirjan laskettu hajautusarvon avulla. Kaikki kryptografiset todisteet on upotettu tähän PDF-tiedostoon tulevaa validointia varten.

Tämä asiakirja on sinetöity hyväksytyä sähköistä leimalla käyttämällä sertifikaattia ja aikaleimaa, jotka on saatu hyväksytyiltä luottamuspalvelun tarjoajalta.

Näin voit varmistaa asiakirjan eheyden

Kun avaat asiakirjan Adobe Readerissa, sinun pitäisi nähdä, että sen on sertifioinut Penneo A/S. Tämä todistaa, että asiakirjan sisältöä ei ole muutettu allekirjoitushetken jälkeen. Todisteet yksittäisten allekirjoittajien digitaalisista allekirjoituksista ovat liitetty asiakirjaan.

Voit tarkistaa kryptografiset todisteet Penneon validatorilla, <https://penneo.com/validator>, tai muilla allekirjoituksen validointityökaluilla.



Building a better
working world

Ernst & Young Oy
Torikatu 18, 2. krs
90100 Oulu
Finland

Puhelin: 020 728 0190
www.ey.com/fi
Y-tunnus: 2204039-6,
kotipaikka Helsinki
